מדיניות ההשקעה החדשה למסלול הנה הגבלת ההשקעה במניות למינימום 30% מכלל נכסי המסלול. <u>לאחר השינוי מדיניות ההשקעה התקנונית של מסלול זה הנה כדלהלן:</u> במסלול זה יושקעו לפחות 30% מנכסי המסלול במניות הנסחרות בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994, ויתרת נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי כפי שתהיינה בתוקף מעת לעת. יצירת בידול וייחוד תקנוני של מסלול זה ביחס למסלולי ההשקעה האפשריים האחרים העומדים לבחירת העמית, אשר נועד לענות על צרכי לקוחות החברה, המבקשים חלופות השקעה שונות.